第2回  2025年に向けた薬剤師業務研究会 in 京都

 謹啓 時下、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  平素は、格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
  さて、この度、『 第2回  2025年に向けた薬剤師業務研究会 in 京都 』を下記要領にて開催す
 る運びとなりました。
  ご多忙中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう、お願い申し上
 げます。
                                         謹白

座 長 京都大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 松原 和夫 先生

特別
講演

『薬剤師力による地域医療への貢献

          ～地域全体でがん患者を支援するために～ 』

竹田綜合病院 薬剤科 調剤室 室長 木本 真司 先生

＊会終了後に、情報交換会の場をご用意致しております。

主催：   日本化薬株式会社

記

日時：平成29年11月22日（水）18:45～20:30

会場：京都ロイヤルホテル＆スパ 2階 青瑞雲
        京都市中京区河原町通三条上ル恵比寿町426番地

基調
講演

京都大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 松原 和夫 先生

後援：京都府薬剤師会

『チーム医療の原点 ～ 40年前の離島での新人薬剤師 ～ 』

演 者

『抗がん薬の副作用対策』 講演

日本化薬㈱ 京滋北陸医薬支店 学術推進担当主管 森田 隆

後援：文部科学省 多様なニーズに対応するがん専門医療人材（がんプロフェッショナル）養成プラン

電車をご利用の場合
主要駅からホテルまでの所要時間
地下鉄京都市役所前駅から徒歩で約1分
ＪＲ京都駅から車で約15～20分
京阪三条駅から徒歩で約5分
阪急河原町駅から徒歩で約10分
ＪＲ京都駅八条口、近鉄京都駅から車で約20分
JR・近鉄京都駅からは地下鉄が便利です。

お車をご利用の場合
お車で主要インターチェンジからホテルまでの所要時間
「名神高速道路」京都南もしくは京都東出口より車で約20分（道路状況により大きく異なります）
京都南インターから
出口より国道1号線北行より堀川通りへ。
堀川御池交差点を右折、河原町御池交差点右折すぐ左手側。
カーナビでの設定は、「京都ロイヤルホテル＆スパ」又は、「京都市役所」又は、「河原町御池」
京都東インターから
出口より道なりに「三条大橋」方面へ。
「三条大橋」の手前で右折し、最初の信号（川端御池交差点）で御池大橋を渡る。
橋から二つ目の信号（河原町御池交差点）を左折、すぐ左手側。
カーナビでの設定は、「京都ロイヤルホテル＆スパ」又は、「京都市役所」又は、「河原町御池」